МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 25 июня 2020 г. № 143/п
(в редакции приказов Минфина Чувашии от 08.07.2020 № 147/п, от 03.11.2020 № 212/п, от 01.10.2021 № 142/п, от 08.07.2022 N 118/п, от 07.04.2023 N 47/п)

«О составе конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантной должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики, и на включение в кадровый резерв на замещение должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с приказом Министерства финансов Чувашской Республики от 5 июня 2020 г. № 132/п «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантной должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики, и на включение в кадровый резерв на замещение должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики, и на включение в кадровый резерв на замещение должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции от 16 июня 2020 г., зарегистрированный № 6057) п р и к а з ы в а ю:
Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантной должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики, и на включение в кадровый резерв на замещение должности руководителя организации, находящейся в ведении Министерства финансов Чувашской Республики (далее - комиссия):

	Ноздряков М.Г.
	- министр финансов Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Метелева О.В.
	- первый заместитель министра финансов Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)

	Загребаева М.А.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Осипова Е.Г.
	- начальник отдела организационной работы и развития корпоративной культуры Министерства финансов Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Мандравина Т.Н.
	- начальник отдела экспертизы правовых актов Министерства финансов Чувашской Республики

	Николаева Р.И.
	- начальник управления – главный бухгалтер Управления бюджетного учета и отчетности Министерства финансов Чувашской Республики

	Павлова Г.В.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Смирнов И.Н.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Щербаткина Т.К.
	- заместитель министра - начальник Управления бюджетной политики в отраслях социальной сферы и финансирования государственного аппарата Министерства финансов Чувашской Республики

	член комиссии
	- представитель Министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики (по согласованию).

Министр								                       М.Г. Ноздряков